



## STEA MILJØ ApS

Løhdesvej 10  
7442 Engesvang  
CVR-nr. 33769458

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2024

---

**Johnny Fiskbæk**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2023                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2023   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

STEA MILJØ ApS

Løhdesvej 10

7442 Engesvang

CVR-nr.: 33769458

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Johnny Fiskbæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, samt miljøbehandling af emballage.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 244 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

# Resultatopgørelse for 2023

|  | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                            |      | <b>515.498</b> | <b>416.680</b> |
| Af- og nedskrivninger                                    |      | (93.044)       | (81.792)       |
| <b>Driftsresultat</b>                                    |      | <b>422.454</b> | <b>334.888</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 0              | 2.708          |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    |      | (99.960)       | (63.635)       |
| Andre finansielle omkostninger                           |      | (8.740)        | (22.559)       |
| <b>Resultat før skat</b>                                 |      | <b>313.754</b> | <b>251.402</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 1    | (69.408)       | (53.089)       |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>244.346</b> | <b>198.313</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                       |      | 0              | 1.400.000      |
| Overført resultat  |      | 244.346        | (1.201.687)    |
| <b>Resultatdisponering</b>                               |      | <b>244.346</b> | <b>198.313</b> |

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 3.754.144        | 3.829.205        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 2    | <b>3.754.144</b> | <b>3.829.205</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>3.754.144</b> | <b>3.829.205</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 55.693           | 225.693          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 110.000          | 52.708           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 19.964           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>165.693</b>   | <b>298.365</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>370.119</b>   | <b>152.019</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>535.812</b>   | <b>450.384</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>4.289.956</b> | <b>4.279.589</b> |



**Passiver**

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 100.000          | 100.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 348.742          | 104.396          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 0                | 1.400.000        |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>448.742</b>   | <b>1.604.396</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 64.000           | 58.504           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>64.000</b>    | <b>58.504</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                |      | 60.120           | 130.942          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 3.450.810        | 2.344.106        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 3    | <b>3.510.930</b> | <b>2.475.048</b> |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3    | 70.000           | 70.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 0                | 534              |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |      | 63.912           | 8.456            |
| Anden gæld                                    |      | 72.372           | 62.651           |
| Periodeafgrænsningsposter                     |      | 60.000           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>266.284</b>   | <b>141.641</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>3.777.214</b> | <b>2.616.689</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>4.289.956</b> | <b>4.279.589</b> |
| Personaleforhold                              | 4    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 5    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 100.000                        | 104.396  | 1.400.000  | 1.604.396      |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (1.400.000)  | (1.400.000)    |
| Årets resultat            | 0                              | 244.346  | 0  | 244.346        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>100.000</b>                 | <b>348.742</b>                                 | <b>0</b>   | <b>448.742</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                         | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.   |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat             | 63.912        | 51.656        |
| Ændring af udskudt skat | 5.496         | 1.433         |
|                         | <b>69.408</b> | <b>53.089</b> |

## 2 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 4.546.288                     |
| Tilgange                            | 17.983                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4.564.271</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (717.083)                     |
| Årets afskrivninger                 | (93.044)                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(810.127)</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.754.144</b>              |

## 3 Langfristede forpligtelser

|                                   | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2023<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2022<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2023<br>kr. |
|-----------------------------------|---|---|---|
| Gæld til realkreditinstitutter    | 70.000  | 70.000  | 60.120  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0   | 0   | 3.450.810                                     |
|                                   | <b>70.000</b>                                     | <b>70.000</b>                                     | <b>3.510.930</b>                              |

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STEA Holding ApS, cvr-nr. 19 90 63 88 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.434 t.kr.

Selskabet har afgivet fuldstændig solidarisk selvskyldnerkaution overfor Spar Nord A/S til sikkerhed for STEA-koncernens mellemværende med Spar Nord A/S.
